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Vista la Resolució rectoral núm. 03399/2022 de 21 de 
desembre de 2022, publicada en el BOUMH el 21 de 
desembre de 2022, mitjançant la qual es convoquen 
places per a per a participar en el X Programa de 
voluntariat de cooperació internacional al 
desenvolupament de la UMH a Ruanda–Estiu 2023 
(Conveni UMH-GVA Ref. Solcif/2022/0005). 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de valoració 
a la qual es refereix la base 9.3 de la convocatòria 
esmentada, reunida en les sessions de 6 i 29 de març i 
3 d’abril de 2023, i arreplegada en l’annex I. 
 
El vicerector de Relacions Internacionals proposa 
l’assignació provisional de les places tal com s’indica 
en l’annex II, en el qual també figura la llista d’espera 
i les sol·licituds no estimades segons la base 8.2 de la 
convocatòria. 
 
Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta comunicació, per a presentar les 
possibles AL·LEGACIONS. Les al·legacions s’han de 
realitzar a través de les oficines de registre de la UMH 
o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. La presentació 
en el registre electrònic de la UMH s’ha de fer a través 
de la Seu Electrònica, accedint al tràmit Instància 
general que es troba disponible en l’enllaç següent: 
https://sede.umh.es/ca/procedimientos/instancia-
general/  
 

Vista la Resolución Rectoral n.º 03399/2022 de fecha 
21 de diciembre de 2022, publicada en el BOUMH el 
21 de diciembre de 2022, mediante la que se 
convocan plazas para para participar en el X Programa 
de Voluntariado de Cooperación Internacional al 
Desarrollo de la UMH en Ruanda–Verano 2023 
(Convenio UMH-GVA Ref. Solcif/2022/0005). 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración a la que se refiere la base 9.3 de la citada 
convocatoria, reunida en sesiones de fechas 6 y 29 de 
marzo y 3 de abril de 2023, y recogida en el anexo I. 
 
El vicerrector de Relaciones Internacionales propone la 
asignación provisional de las plazas tal y como se 
indica en el anexo II, en el que también figura la lista 
de espera y las solicitudes no estimadas según base 8.2 
de la convocatoria. 
 
Se concede a las personas interesadas un plazo de 10 
días hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles ALEGACIONES. Las alegaciones se realizarán 
a través de las oficinas de registro de la UMH o 
mediante los cauces establecidos en el artículo 16 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. La presentación en el registro electrónico de 
la UMH se realizará a través de la Sede Electrónica, 
accediendo al trámite Instancia general que se 
encuentra disponible en el siguiente enlace: 
https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-general/ 
 

 
 

EL VICERECTOR DE RELACIONS INTERNACIONALS 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 
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ANNEX I 
 

 VALORACIÓ COMISSIÓ 

ANEXO I 
 

VALORACIÓN COMISIÓN 
 

 
 

 
 

  

APELLIDOS, NOMBRE 1 (1 punto) 2 (1 punto) 3 (1 punto) 4 (1 punto) 5 (1 punto) 6 (4 punto) 7a A 7a B 7a C 7a D 7a E 7b (0,33 punt  7c (0,33 punt   Total A Total B Total C Total D Total E JULIO AGOSTO
ASENSI ABAD, LUCÍA 0,8 0,7 1 0,65 1 4 0 0 0 0,255 0 0,33 0,33 8,42 8,42
BELTRÁN PAYÁ, PABLO 0,64 0,5 0 0 2 0 0 0 0 0,085 0,18 0,16 3,57 3,57 0,00
BOYER MORA, CARLOTA 0,64 1 0 0 3,8 0 0 0 0 0,33 0,33 6,10 6,10 6,10 6,10
CABANES GARCÍA, CARMEN 0,64 1 0 0,1 3,8 0 0 0 0 0 0,22 0,33 6,09 6,09 0,00
CARTAGENA CRESPO, ANA 0,8 1 1 0,75 4 0 0 0 0,085 0,085 0,18 0,16 7,89 7,98 7,98 7,98
CAVERO RUBIO, JOSÉ ANTONIO 1 1 0,2 0,1 2,5 0 0 0 0 0,085 0,33 0,33 5,55 5,55
CERRO TARDÓN, ROCÍO DEL PILAR 0,8 0,25 0,7 0,06 1 2,7 0 0 0 0,085 0,085 0,18 0,33 6,11 6,11 6,11
COUSIN, LAURINE CHLOE LEA 0,8 1 0,02 0,25 4 0,34 0 0 0 0 0,33 0,33 6,73 6,73
DÍAZ NAVARRO, MARÍA DEL MAR 0,8 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,31 6,31 0,00
DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA 0,6 0,02 0,5 0 3 0 0 0 0 0 0,18 0,33 4,63 4,63
GALÁN LUQUE, TERESA 0,9 0,5 0 1 2,5 0 0 0,085 0,17 0 0,18 0,33 5,41 5,50 5,58 5,58
GARCÍA GRACIA, ESTER 0,8 1 0,02 0,1 4 0 0 0 0,085 0,085 0,18 0,33 6,43 6,52 6,52 6,52
GARCÍA MASIA, BEATRIZ 0,8 0,5 1 2 0 0 0 0 0 0,18 0,16 4,64 4,64 4,64
GASCÓN MARTÍNEZ, JORGE 0,8 0,5 1 0,1 4 0 0,34 0 0 0 0,33 0,33 7,40 7,40
GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 0,8 0,5 1 0 3,2 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,01 6,01 6,01 6,01
GÓMEZ GIMÉNEZ, DIEGO 0,8 0,5 0 0 2 0 0 0 0 0,085 0,18 0,16 3,73 3,73
GUILLEM LLUECA, PAULA 0,8 1 0,02 4 0 0 0 0,085 0,085 0,33 0,33 6,57 6,57 6,57 6,57
HABA VERDEJO, MARÍA 0,8 0,75 1 3 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,06 6,06 6,06
NAVARRO ARANDA, NOELIA 0,8 1 1 4 0 0 0 0 0 0,18 0,16 7,14 7,14
NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA 0,48 1 0 0,5 4 0 0 0 0 0 0,18 0,33 6,49 6,49 6,49
PÁSTOR MÉNDEZ, MARÍA AZUCENA 0,9 1 1 0,04 0,5 4 0 0 0 0 0 0,18 0,33 7,95 7,95 7,95 7,95
PRATS MUÑOZ, ROSALÍA 0,48 1 0,25 4 0 0 0 0 0,085 0,18 0,33 6,33 6,33 0,00
PUIG GARCÍA, MARTA 0,9 0,5 0,5 0,04 1 2,8 0,085 0 0 0 0 0,18 0,33 6,34 6,34
RAMÓN-BORJA GARCÍA, FERNANDO 0,48 1 1 4 0 0 0 0 0,18 0 6,66 6,66 0,00
RODRIGO MASANET, RAQUEL 0,64 1 0 0,25 3,7 0 0 0,085 0 0 0,18 0,33 6,19 6,19
SEBASTIÁN YAGÜES, ADRIANA 0,48 0,5 0 0 2 0 0 0 0 0,17 0,18 0,16 3,49 3,49
VALERA GONZÁLEZ, SARA MICHELLE 0,64 1 0,02 0,5 4 0 0 0 0,34 0 0 0,33 6,83 6,83
VELASCO PINTANELL, ALICIA 0,8 1 1 4 0 0 0,17 0,255 0,255 0,18 0,33 7,48 7,57 7,57 7,57
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ANNEX II 
 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLACES 
 

ANEXO II 
 

ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZAS 

PERSONES PROVISIONALMENT BENEFICIÀRIES DE PLAÇA MES DE JULIOL PERSONAS PROVISIONALMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA MES DE JULIO 
 
APELLIDOS, NOMBRE JULIO 
VELASCO PINTANELL, ALICIA 7,57 
NAVARRO ARANDA, NOELIA 7,14 
RAMÓN-BORJA GARCÍA, FERNANDO 6,66 
GUILLEM LLUECA, PAULA 6,57 
NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA 6,49 
PRATS MUÑOZ, ROSALÍA 6,33 
DÍAZ NAVARRO, MARÍA DEL MAR 6,31 

 
 

PERSONES PROVISIONALMENT BENEFICIÀRIES DE PLAÇA MES D’AGOST PERSONAS PROVISIONALMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA MES DE AGOSTO 
 

APELLIDOS, NOMBRE AGOSTO 
ASENSI ABAD, LUCÍA 8,42 
CARTAGENA CRESPO, ANA 7,98 
PÁSTOR MÉNDEZ, MARÍA AZUCENA 7,95 
GASCÓN MARTÍNEZ, JORGE 7,40 
VALERA GONZÁLEZ, SARA MICHELLE 6,83 
COUSIN, LAURINE CHLOE LEA 6,73 
GARCÍA GRACIA, ESTER 6,52 
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LLISTA D’ESPERA PER MESOS 
 

LISTA DE ESPERA POR MESES 

LLISTA D’ESPERA MES DE JULIOL LISTA DE ESPERA MES DE JULIO 
 

APELLIDOS, NOMBRE JULIO 

BOYER MORA, CARLOTA 6,10 

CABANES GARCÍA, CARMEN 6,09 

HABA VERDEJO, MARÍA 6,06 

GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 6,01 
 
 

LLISTA D’ESPERA MES D’AGOST LISTA DE ESPERA MES DE AGOSTO 
 

APELLIDOS, NOMBRE AGOSTO 

PUIG GARCÍA, MARTA 6,34 

RODRIGO MASANET, RAQUEL 6,19 

CERRO TARDÓN, ROCÍO DEL PILAR 6,11 

BOYER MORA, CARLOTA 6,10 

HABA VERDEJO, MARÍA 6,06 

GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 6,01 
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SOL·LICITUDS NO ESTIMADES SEGONS LA BASE 8.2 
 

Per a estimar les sol·licituds a l’efecte de concessió de la plaça cal obtindre una 
puntuació mínima de 6 punts, dels quals 2 han de ser necessàriament de l’apartat 
6 corresponent a l’entrevista. 

SOLICITUDES NO ESTIMADAS SEGÚN BASE 8.2 
 

Para la estimación de las solicitudes a los efectos de concesión de plaza será 
necesaria la obtención de una puntuación mínima de 6 puntos, de los que 2 
habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la entrevista. 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE JULIO AGOSTO 
BELTRÁN PAYÁ, PABLO 3,57 0,00 
CAVERO RUBIO, JOSÉ ANTONIO  5,55 
DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA  4,63 
GALÁN LUQUE, TERESA 5,58  
GARCÍA MASIA, BEATRIZ 4,64 4,64 
GARCÍA MASIA, BEATRIZ 4,64 4,64 
GÓMEZ GIMÉNEZ, DIEGO 3,73  
MARTÍNEZ JORDÁ, MÓNICA No valorada por no presentarse a entrevista No valorada por no presentarse a entrevista 
RAMOS RINCÓN, JOSÉ MANUEL No valorado por no presentarse a entrevista No valorado por no presentarse a entrevista 
SEBASTIÁN YAGÜES, ADRIANA 3,49  
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